
Protokół z LV Sesji 

     Rady Dzielnicy XVII, 

     „Wzgórza Krzesławickie”, 

     Szkoła Podstawowa Nr 98, os. Na Stoku 52 

     z dnia 25 maja 2023r. godz. 1830 
 

 

Porządek obrad LV Sesji Rady Dzielnicy XVII: 

1. Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

2. Przedstawienie projektu porządku obrad 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1 wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 

2024 

4.2 wniosku o  wykonanie w roku 2024 w ramach programu „Modernizacji dróg na terenie Miasta 

Kraków” zadania pn. ''Remont ul. Czerwonego Kapturka w Krakowie'' 

4.3 wskazania zadań do realizacji w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań 

Dzielnicy” w roku 2023 

4.4 wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  zadań 

inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do realizacji 

w latach 2024 - 2025 

 

  5. Interpelacje i zapytania 

  6. Oświadczenia i komunikaty 
 

ad.1.Stwierdzenie quorum i otwarcie sesji 

Po stwierdzeniu quorum (obecnych 18 osób) LV sesję otworzył Przewodniczący Rady 

Dzielnicy XVII Pan Andrzej Dziedzic witając wszystkich zebranych (obecni wg załączonej 

listy)  
 

ad.2.Przedstawienie projektu porządku obrad 

Przedstawiony porządek obrad LV Sesji Rady Dzielnicy XVII został przyjęty jednogłośnie. 

 

ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji  

Do protokołu z poprzedniej sesji nie wpłynęły uwagi. 
 

ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

ad. 4.1. wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na 

rok 2024 

Projekt uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Merytorycznych Rady Dzielnicy 

Głos zabrali: p. L. Madej, p. A. Dziedzic 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie 

wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 

2024  

 

ad. 4.2.  wniosku o  wykonanie w roku 2024 w ramach programu „Modernizacji dróg na terenie 

Miasta Kraków” zadania pn. ''Remont ul. Czerwonego Kapturka w Krakowie'' 



Projekt uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej    

Przewodniczący zreferował projekt uchwały  

Członkowie Rady Dzielnicy XVII jednogłośnie pozytywnie podjęli uchwałę w sprawie 

wniosku o  wykonanie w roku 2024 w ramach programu „Modernizacji dróg na terenie Miasta 

Kraków” zadania pn. ''Remont ul. Czerwonego Kapturka w Krakowie” 
  
ad. 4.3.  wskazania zadań do realizacji w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników wg 

wskazań Dzielnicy” w roku 2023 

Projekt uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Budownictwa i Infrastruktury 

Komunalnej    

Głos zabrali: p. L. Korzec, p. L. Madej, p. A. Dziedzic, p. L. Zaleński, p. Z. Gawłowski,  

p. K. Frankiewicz, p. P. Mleczko  

Członkowie Rady Dzielnicy XVII podjęli uchwałę w sprawie wskazania zadań do realizacji  

w ramach zadania pn. „Remont dróg i chodników wg wskazań Dzielnicy” w roku 2023  

w głosowaniu: za– 15, przeciw – 1, wstrzymała się – 1. 1 osoba nie brała udziału w głosowaniu. 
 

ad. 4.4.  wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego 

wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  

zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do 

realizacji w latach 2024 - 2025 

Projekt uchwały Zarządu. Pozytywna opinia Komisji Ochrony Środowiska     

Przewodniczący zreferował projekt uchwały  

Głos zabrali: p. K. Frankiewicz, p. A. Dziedzic 

Członkowie Rady Dzielnicy XVII podjęli uchwałę w sprawie wniosku do Prezydenta Miasta 

Krakowa i Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  zadań inwestycyjnych planowanych przez 

Radę Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie do realizacji w latach 2024 – 2025 w głosowaniu: 

za - 17, przeciw – 0, wstrzymały się – 0 osoby. 1 osoba nie brały udziału w głosowaniu 
 

Ad. 5. Interpelacje i zapytania 

Brak 
 

Ad. 6. Oświadczenia i komunikaty 

Przewodniczący poinformował zebranych o spotkaniu z Panem Prezydentem Andrzejem 

Kuligiem oraz Przedstawicielami Wodociągów Miasta Krakowa w dniu 19.06.2023 w Szkole 

Podstawowej 78. 

Następnie Przewodniczący zapoznał zebranych z planem imprez zaplanowanych na terenie 

Dzielnicy XVII w miesiącu czerwcu oraz odczytał terminy Komisji Rady Dzielnicy XVII 

zaplanowane w miesiącu czerwcu. 
 

Kolejna LVI Sesja Rady Dzielnicy XVII została zwołana na dzień 29 czerwca (czwartek) 

2023r. w Szkole Podstawowej nr 98, os. Na Stoku 52,  na godz. 18:00.  
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Pan Andrzej Dziedzic o godz. 18.55 

zamknął posiedzenie LV Sesji VIII Kadencji Rady Dzielnicy XVII. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Skóra 
Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie 

 

Andrzej Dziedzic 


